
入 札 調 書 

 

品     名 規     格 数   量 

令和３年度航空燃料 

（ＪＥＴ Ａ－１）単価契約 
仕様書のとおり 仕様書のとおり 

入 札 日 時 令和３年３月１２日１５時００分 

入札及び開札場所 千葉市中央区長洲１－２－１ 千葉市消防局６階会議室 

入 札 執 行 者 消防局総務部総務課長 

入札執行補助者 
消防士長 植田 友貴 

消防士長 渡辺 勝広 
入 札 立 会 人  

請 求 課 消防局警防部航空課 

履行期間 
令和３年４月１日から 

令和４年３月３１日まで 納 入 場 所 

千葉市緑区平川町１５１３

－１  

千葉市消防局警防部航空課 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 

マイナミ空港サービス株式

会社 

落 札 金 額 

（入札額×1.1） 
８６．９円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 マイナミ空港サービス株式会社 ７９円 

 消費税及び地

方消費税の相

当額 7.9円 

2  
 

 
  

3     

4     

5     

6     

7     

8     

（備 考）一般競争入札（地方自治法第２３４条第１項） 

決定 


